2024 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ ド グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙志 成俊

（ TEL. 03-5465-8022）

(訂正・数値データ訂正)

「2023年 2月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の訂正について

当社が、2023 年４月 14 日に開示しました「2023 年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に、

一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありま

したので訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正の理由

「2023 年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」提出後に、記載内容の一部に誤りがあるこ

とが判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

＜サマリー情報＞

１．2023 年２月期の連結業績（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）

（訂正前）

（注）包括利益 2023 年２月期 1,258 百万円（－％）

（訂正後）

（注）包括利益 2023 年２月期 1,286 百万円（－％）

以上